
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

станица Павловская

О подготовке документации по планировке в составе проекта планировки 
территории и проекта межевания территории объекта «Реконструкция 
автомобильной дороги в промышленной зоне станицы Павловской на 

участке от ул. Советской до автомобильной дороги Октябрьская -
Павловская - Новопластуновская»

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом №131 -ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановляю:

1. Принять решение о подготовке документации по планировке в 
составе проекта планировки территории и проекта межевания территории 
объекта «Реконструкция автомобильной дороги в промышленной зоне 
станицы Павловской на участке от ул. Советской до автомобильной дороги 
Октябрьская - Павловская - Новопластуновская» (далее - объекта).

2. Заказчиком работ по подготовке документации по планировке в 
составе проекта планировки территории и проекта межевания территории 
объекта считать администрацию Павловского сельского поселения 
Павловского района.

3. Финансирование работ по подготовке документации по 
планировке в составе проекта планировки территории и проекта межевания 
территории объекта осуществляется за счет средств заказчика.

4. Начальнику финансово-экономического отдела администрации 
Павловского сельского поселения Павловского района Михайлевскому А.В. 
предусмотреть в бюджете Павловского сельского поселения Павловского 
района расходы на финансирование работ по подготовке документации по 
планировке в составе проекта планировки территории и проекта межевания 
территории объекта.

5. Муниципальному казённому учреждению централизованная 
бухгалтерия Павловского сельского поселения Павловского района 
(Петелецкая) обеспечить оплату работ по подготовке документации по 



2

планировке в составе проекта планировки территории и проекта межевания 
территории объекта в пределах лимита денежных средств, предусмотренных 
в бюджете Павловского сельского поселения Павловского района.

6. Муниципальному казённому учреждению «Административно­
эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения 
Павловского района (Асафов) разместить настоящее постановление на 
официальном сайте администрации Павловского сельского поселения 
Павловского района в информационно - телекоммуникационной сети 
«Интернет» ( ).www.pavlovskoe-sp.ru

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Павловского сельского поселения Павловского района 
А.С.Курилова.

8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Павловского сельского поселения 
Павловского района В.Г.Иванов


